
Dobrovolnické centrum
v regionu Hlinsko

Posláním dobrovolnického centra

je zapojovat dobrovolníky do pomoci lidem,

kteří to potřebují.

Cíle dobrovolnického centra:

• Informování veřejnosti o mo nostech dobrovolnictví.ž

• Pomoc zařízením, která mají zájem o dobrovolníky.
• Vyhledávání a systematická podpora dobrovolníků.

Kdo je dobrovolník?

Člověk, který ve svém volném čase bez nároku na
finanční odměnu, nezi ťně, dává své znalosti,š

schopnosti a energii ve prospěch druhých lidí.

„Nikdo není zbytečný na světě,

kdo ulehčuje břemeno někomu jinému."

(Charles Dickens)



Kde můžete pomáhat:

• Centrum denních slu eb Motýlž

• SeniorCentrum Skuteč
• Centrum Jana XXIII. – centrum pro d ti a mládeě ž

• Dla ivotu – Azylový d m pro t hotné eny v tísniň ů ěž ž

• Domov na hrad Rychmburkě
• Domov senior Drachtinkaů
• FOKUS Vyso inač
• Hline ánek – mate ské centrumč ř
• M sto Hlinskoě
• Náv t vy v domácnostech klient – individuálníš ě ů
• Oblastní charita Nové Hrady u Skut eč
• SVČ Pohoda a Pohoda Cool

Dobrovolnické centrum v regionu Hlinsko
Adresa: Karla Lidického 1213, 539 01 Hlinsko
Mobil: +420 774 151 489
E-mail: dc.hl@fokusvysocina.cz
Web: www.fokusvysocina.cz

Kde nás najdete

zdroj: www.mapy.cz

Hlinsko


